
Mecz 12-10-2016

Wpisany przez januus
środa, 12 października 2016 23:00 - Poprawiony piątek, 14 października 2016 20:05

Mowa jest srebrem, milczenie złotem. Nie przesadzajmy więc z aktywnością w licytacji, ale
wtedy, gdy mamy naprawdę nadwyżki, nie omieszkajmy poinformować o tym partnera. 
Bardzo piękne rozdania.
 Po dłuższej nieobecności zagrał z nami aaaaby. Miło było znów widzieć.

      

* * * * *

  

Rozdanie 1 -    10 imp

  

Na 1 stole  -  E przesadził licytując 4♠? Też jestem tego zdania. 4♠x-3   

  

Na 2 stole  -  3♠-1    

  

      

  

Rozdanie 2 -     6  imp

  

Na 1 stole -   Dobry kontrakt. 3BA=

  

Na 2 stole  -   2BA+2

 1 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C3SH689TQD36QKC235K,S2478JAH2KAD8TC8A,S369QKH35D457C46Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H!%7Can%7C2kol%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2S%7Can%7Cdo%20koloru%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3SH689TQD36QKC235K,S2478JAH2KAD8TC8A,S369QKH35D457C46Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C4S49TH346JD249QC7Q,S2357H29QKD57KC4T,S8JKH58TD38C235KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S49TH346JD249QC7Q,S2357H29QKD57KC4T,S8JKH58TD38C235KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cr%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH9%7Cmc%7C10%7C


Mecz 12-10-2016

Wpisany przez januus
środa, 12 października 2016 23:00 - Poprawiony piątek, 14 października 2016 20:05

  

  

Rozdanie 3 -     1 imp

  

Na 1 stole  -   Nic specjalnego. 2♠+1

  

Na 2 stole -   1BA+1

  

  

  

Rozdanie 4 -    8 imp

  

Na 1 stole  -    N uwierzył w swój układ. Czy coś zmieniłoby gdyby W po 3♥ zalicytował 4♦?
Nigdy nie zawadzi. 5
♥
x=

  

Na 2 stole  -   5♠x-2  

  

    

 2 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C1S359KH239QD9QC45T,S28TJAH56TD7JKCJK,S46H4KAD456TAC368,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S359KH239QD9QC45T,S28TJAH56TD7JKCJK,S46H4KAD456TAC368,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS6%7Cmc%7C8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C2S356AH246TD578C46,S279TQH58KD6JQKAC,S8H79JQAD9C789TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2H%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3H%7Cmb%7C4S%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CDQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S356AH246TD578C46,S279TQH58KD6JQKAC,S8H79JQAD9C789TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3S%7Cmb%7C4H%7Cmb%7C4S%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS6%7C


Mecz 12-10-2016

Wpisany przez januus
środa, 12 października 2016 23:00 - Poprawiony piątek, 14 października 2016 20:05

  

Rozdanie 5 -      6 imp

  

Na 1 stole  -   N nie powinien otwierać (złe punkty, niekorzystne założenia), ale i W raczej
powinien odpuścić sobie wejście. 4 ♥-2 

  

Na 2 stole  -   2♥+1  

  

    

  

Rozdanie 6 -     remis

  

Na 1 stole  -    Po bloku partnera bywa niełatwo. Ale udało się. 3♥=

  

Na 2 stole  -    Inna koncepcja S. 3♥= 

  

  

Rozdanie 7 -       6 imp

  

Na 1 stole  -   NS nadal w ataku. Ale i z umiarem. 3♠=

 3 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C3S259TH3TKD3679CTK,S348H2589AD2AC369,SQKHJQD458QC458JQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1N%7Can%7C12-14%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S259TH3TKD3679CTK,S348H2589AD2AC369,SQKHJQD458QC458JQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C4S48H49D27C23459JA,S37TQKH56KD3TJC78,S2JH237JQAD56QKCQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CSK%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S48H49D27C23459JA,S37TQKH56KD3TJC78,S2JH237JQAD56QKCQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2C%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDJ%7Cmc%7C9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C1S45TKH249JKD29KC6,S8JH35TD368QAC58A,S679AH6ADTC347TJK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1N%7Can%7C5-4%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD3%7Cmc%7C9%7C


Mecz 12-10-2016

Wpisany przez januus
środa, 12 października 2016 23:00 - Poprawiony piątek, 14 października 2016 20:05

  

Na 2 stole -   N przecenił swoją rękę.  4♠-1

  

  

Rozdanie 8 -      3  imp

  

Na 1 stole  -   Przed chwilą chwaliłem, ale tym razem wyszło za ostro. Tylko kto przewiduje
taką opozycję u przeciwników? 4♠-3

  

Na 2 stole -    Tym razem N raczej musiał podjąć ryzyko. 4♠-1

  

  

Rozdanie 9 -     1  imp

  

Na 1 stole  -    4♥+2 

  

Na 2 stole -    4♥+3 

 4 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S45TKH249JKD29KC6,S8JH35TD368QAC58A,S679AH6ADTC347TJK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD4%7Cmc%7C9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C2S39JKAH248AD68C6K,SH59QKD35AC3458TQ,S678H36D9TQKC279A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S39JKAH248AD68C6K,SH59QKD35AC3458TQ,S678H36D9TQKC279A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS5%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C3S6TJAH46JD3KC257T,S35789H3TD2468C3K,S4QH89QKAD79TAC8Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCA%7Cmc%7C12%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S6TJAH46JD3KC257T,S35789H3TD2468C3K,S4QH89QKAD79TAC8Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7C


Mecz 12-10-2016

Wpisany przez januus
środa, 12 października 2016 23:00 - Poprawiony piątek, 14 października 2016 20:05

  

  

Rozdanie 10 -    12 imp

  

Na 1 stole  -   Po prostu celny wist, choć w widne nie mielibyśmy raczej problemu z rozgrywką.
3BA-1

  

Na 2 stole -   3BA+1  

  

          

  

Rozdanie 11 -     remis

  

Na 1 stole   -  Czemu E wszedł 2♠?  3♥  wydawało się S lepszym wyborem. 3♥-2

  

Na 2 stole -   Nie wiem, czy 2♥  miało uzasadnienie, moim zdaniem nie. 3♣=

  

  

Rozdanie 12 -     remis

 5 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C4S9H2456TQD6JC389T,S57KH89JAD358C5JK,S23JQAH37D2TQC467,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC7%7Cmc%7C8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S9H2456TQD6JC389T,S57KH89JAD358C5JK,S23JQAH37D2TQC467,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CSK%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C1S349KH278AD358C56,S78H34JKD267JAC7K,S25JAH69TQDQKC2TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Can%7C-%3E!H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C1H%7Can%7Cdo%20koloru%2012-14%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2H%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S349KH278AD358C56,S78H34JKD267JAC7K,S25JAH69TQDQKC2TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CD3%7Cmc%7C9%7C


Mecz 12-10-2016

Wpisany przez januus
środa, 12 października 2016 23:00 - Poprawiony piątek, 14 października 2016 20:05

  

Na 1 stole  -   Oczywiste. 4♥=

  

Na 2 stole -    4♥= 

  

  

Rozdanie 13 -     13 imp

  

Na 1 stole   -   Hm, nie takie to proste, jak sugeruje liczba wziętych lew. 4♠+2

  

Na 2 stole -    Wiemy już, jak WE doszli do szlemika? 2♠ przesądziło zamiary W. Ale swoją
drogą dlaczego W nie zalicytował 6♠? 6 ♥=

  

  

Rozdanie 14 -    2 imp 

  

Na 1 stole   -   2♣+1

  

 6 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C2S589TH6D5TJC5678T,S4H259JQD89QAC39K,S27JKAH78TKD24C2Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S589TH6D5TJC5678T,S4H259JQD89QAC39K,S27JKAH78TKD24C2Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2N!%7Can%7Cgf%20fit%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C3S3489H6KD29QKCTQK,S26QKH478TQAD4TAC,SJH359D357C345678,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CD9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S3489H6KD29QKCTQK,S26QKH478TQAD4TAC,SJH359D357C345678,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cmc%7C12%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S3489H6KD29QKCTQK,S26QKH478TQAD4TAC,SJH359D357C345678,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cmc%7C12%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C4S2389JH79D49C367A,SQKH35TQD367TQCJQ,S467AH468KD25JAC8,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDJ%7C


Mecz 12-10-2016

Wpisany przez januus
środa, 12 października 2016 23:00 - Poprawiony piątek, 14 października 2016 20:05

Na 2 stole  -   Tym razem obaj gracze NS zrobili sporo, aby być zbyt wysoko w licytacji. 4♠x-2 

  

  

Rozdanie 15 -    8 imp

  

Na 1 stole  -  Nie rozumiem licytacji S (1♠?, 2BA?). Przecież 1♥ wskazuje na rękę do 14 PC,
więc czego tu szukać. 4♠-2

  

Na 2 stole  -  1BA+1

  

  
Rozdanie 16 -    13 imp

  

Na 1 stole  -   4♠+3

  

Na 2 stole  -   Jak burza poszli, czy raczej E poszedł. 6♠+1

  

* * * * *

  

Dużo nagraliśmy, bo aż 92 imp, co daje ponad 5 imp na rozdanie. 4. duże zapisy, z czego 2 to

 7 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S2389JH79D49C367A,SQKH35TQD367TQCJQ,S467AH468KD25JAC8,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2C%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C1S49JH7TQAD38QC26T,S25H35D2456TC7QKA,S38QAH69JD9KAC349,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Can%7C-%3E!H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Can%7Cdo%20koloru%2012-14%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S49JH7TQAD38QC26T,S25H35D2456TC7QKA,S38QAH69JD9KAC349,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cmc%7C8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,aaaaby,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C2S458H237D4567KC68,SJQKH89JKAD29C79J,S69H56QD38TQC245K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Can%7Cmgr%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S458H237D4567KC68,SJQKH89JKAD29C79J,S69H56QD38TQC245K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cmc%7C13%7C


Mecz 12-10-2016

Wpisany przez januus
środa, 12 października 2016 23:00 - Poprawiony piątek, 14 października 2016 20:05

zasługa pięknie wylicytowanych szlemików. 

  

{jcomments on}

 8 / 8


